
Beleidsregels sancties Markten Den Haag 2017

 

Het College van Burgemeester en Wethouders,

 

Overwegende dat:

 

- artikel 125 van de Gemeentewet;

- artikel 5:21 en 5:31 van de Algemene wet bestuursrecht.

 

Besluit:

 

I. Vast te stellen het bij dit besluit gevoegde Beleidsregels sancties markten Den Haag 2017.

 

II. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking in het gemeenteblad.

 

Den Haag, 21 februari 2017

Het college van burgemeester en wethouders,

 

de secretaris,

mw. A.W.H. Bertram

 

de burgemeester,

J.J. van Aartsen

 

 

Nr. 39699

GEMEENTEBLAD 13 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage

Gemeenteblad 2017 nr. 39699 13 maart 20171


